
u'f/zz WMA

REGIONÁLNÍ MATERIÁLOVĚ

  

vše TECHNICKÁ FAKULTA

„ “ UNIVERZITA MATERIÁLOVĚ TECHNOLOGICKÉ VÝZKUMNÉ

| OSTRAVA TECHNOLOGICKÁ CENTRUM

Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 55/22-606—01

(objednávky nahrazující smlouvu č. 10120383/606)

Odběratel:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Dodavatel:

Specion s.r.o.

Budějovická 1998/55

140 00 Praha 4

IČ: 481 12 836

DIČ: CZ48112836

Tímto dodatkem se mění původní Termín dodání 31.05.2022 na nový Termín dodání: nejpozději do

31.10.2022.

V Ostravě dne: 3 U '05- 2022 V Praze dne: 30.05.2022

      

 

za 0 era e e za dodavatele

prof. Ing. Kamila Janovská, Ph.D. _

děkanka FMT jednatel

17 listopadu 2177/15

708 00 ()shavaPoluba

Ceska republika

 

emall‘ unlvevlllaGist (z

epodatelna' epndatelna©vsb CZ DIC“ (261989100 www vsbu

spolovatelka: „120597 321 111 IČ 61989100

ll) datove 5(h|anky d5k188v

  



[ ĚEQ'QNW gym ru;
„lvi. l—l .‘ ;, " 1' l ! lz“ '—:_ „ 1-5 _ r 1‘ "if *_Wlw 4’}: * :

F» J 3W? *? ;Í'J' Št“ lili. \, 5H "1:4‘77 ';; _“ _“ “*.WÚŠ F'l—J'W-l '; I' “

["*“-V “TiiL—"í Filtf It: F ' wwwsgecnonbiz

WROZUMENI

Dovolujeme si Vás informovat o prodlení termínu dodání u zboží objednávky č. 10120383/606

z důvodu nedostatku materiálu na skladě a nemožnosti fina’lni kompletace. Bohužel se situace týká

globálního charakteru a nešlo s nim počítat, tedy institut vyšší moci.

O novém termínu Vás budeme brzy informovat.

Děkujeme za pochopení.

VPraze, dne 230 ‘05‘ ŽUŽŽ

  


